2 自动加样系统 AS 96 台 1

包含于总价

中

包含于总价

中

3 UPS电源 MXG 6KVA 套 1

4 细菌前试剂处理盒 配套 套 10

5 霉菌前试剂处理盒 配套 套 1

6 靶板清洗剂 配套 瓶 5

7 电脑
ThinkStation

P360
套 1

8 打印机 CM7120W 台 1

9 质谱点样笔 配套 支 50

10 靶板 配套 块 10

11 软件系统 配套 套 1

12 数据库 配套 套 1

13 干靶仪 TD20 台 1

总价合计 （大写）壹佰柒拾玖万捌仟元整 （小写）￥1798000.00

供货期 签订合同后，接采购人通知起 10 日历天内交货安装完毕

质量要求 合格，满足采购人要求标准

质保期 10 年

交货地点 采购人指定地点

磋商范围 竞争性磋商文件第五章包含的全部内容

供 应 商： 浙江会顶生物科技有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或其授权委托人： （签字或盖章）

2025 年 12 月 16 日